
KELSIM 
Pre 

REU SO 
unicipal 

PREFEITURA MUNICIPAL DE  SAO LUIS  DO PIAUÍ— PI  
CNPJ N2. 01.519.467/0001-05 

Rua São Vicente, n° 338, Centro, Fone (89) 98817-7430 

CEP.: 64.638-000 - São Luis do  Piaui—  PI 

PROCEDIMENTO: TOMADA DE PREÇOS — N° 004/2022 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N°: 032/2022 -  CPL  

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NOS SERVIÇOS DE 
APOIO ADMINISTRATIVO NAS ATIVIDADES A GESTÃO DE SAÚDE NO MUNICÍPIO 
DE  SAO  LUÍS DO PIA  UÍ-PI. 

affIsfs.. 	 - 
	 ,..•••  •  ••• 

De acordo com a Tomada de Preços N° 004/2022 do Processo Administrativo n° 

032/2022 -  CPL,  tendo como objeto CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA 

NOS SERVIÇOS DE APOIO ADMINISTRATIVO NAS ATIVIDADES A GESTÃO DE 

SAÚDE NO MUNICÍPIO DE  SAO  LUÍS DO PIA  UÍ-PI, adjudicado em 27 Maio de 2022 

pela Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura de São Luis do  Piaui  - PI, 

nomeados pela Portaria n°05/2022 e 06/2022, HOMOLOGO  o referido processo em favor 

da empresa: ADR3 LTDA ME, inscrita no 17.548.378/0001-27, sediada na Av. Sargento 

Herminio Sampaio, n° 3.100, Sala 1220, Presidente Kenndy, Fortaleza — CE, CEP n° 

60.355-512, com o valor de R$ 51.600,00 (cinquenta um mil seiscentos reais), tudo em 

conformidade com os documentos constantes nos autos do Processo Administrativo n° 

032/2022 -  CPL,  nos termos da Lei n° 8.666/93, e demais legislação pertinente, 

encaminho para a assessoria jurídica para que proceda a análise da documentação e 

emita o parecer para fins de celebração do contrato com o licitante vencedor, AUTORIZO 

a Secretaria de Administração após a emissão do parecer jurídico se favorável, convocar 

o licitante para assinatura do contrato. 

São Luis do  Piaui  - PI, 11 de Agosto de 2022 


	Page 1

